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POWERMAT PM-KSS-6S -
KOSIARKA SPALINOWA Z
NAPĘDEM 6KM PM-KSS-6S

Cena 291.95 Euro

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
POWERMAT PM-KSS-6S - KOSIARKA SPALINOWA Z NAPĘDEM 6KM PM-KSS-6S 

 

DANE TECHNICZNE
Typ napędu: samobieżny
Typ silnika: spalinowy, 4 - suwowy
Rodzaj paliwa: benzyna bezołowiowa 95 Pb
Moc efektywna silnika: 4,5 kW / 6 KM ( Effective Power Solutions )
Moc znamionowa silnika: 2,5 kW / 3,4 KM
Znamionowe obroty silnika: 2800 / min
Pojemność skokowa silnika: 173 cm³
Wysokość koszenia: 25 - 75 mm
Regulacja wysokości koszenia: 7 - stopniowa
Szerokość koszenia: 460 mm
Rozmiar kółek ( przód / tył ): 7" ( ~ 17,7 cm ) / 10" ( ~ 25,4 cm )
Pojemność zbiornika paliwa: 1 L
Pojemność zbiornika oleju: 0,5 L
Pojemność kosza: 62 L
Obudowa: metalowa
Waga kosiarki: 33 kg
Rodzaj rozrusznika: ręczny
Deklarowany poziom ciśnienia akustycznego Lpa: 74,3 dB ( A )
Zmierzony poziom mocy akustycznej Lwa: 95,7 dB ( A ) - K = 1,81 dB ( A )
Gwarantowany poziom mocy akustycznej Lwa: 96 dB ( A )
Maksymalny poziom wibracji ah: 7,74 m / s² - K = 1,5 m / s²

Effective Power Solutions - moc efektywna silnika, jest to moc z jaką urządzenie pracuje, w porównaniu do urządzenia o
mocy roboczej maksymalnie efektywnej, do urządzenia pierwotnie mierzonego. Moc ta jest wypadkową wyniku działania siły
zbieżnej. Moc podana jest w zaokrągleniu.
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Spalinowa Kosiarka polskiej marki POWERMAT to mocna i sprawdzona jednostka wyposażona w niezawodny silnik, zapewnia
doskonałą moc i świetnie nadaje się do prac w gęstej trawie i trudnych warunkach. Powłoka obudowy wykonana jest ze stali o
bardzo małej podatności na korozję, co umożliwi nam cieszenie się dobrym wyglądem urządzenia przez długie
lata. Najnowsza seria została wykonana z najlepszej jakości podzespołów.

 

O PRODUKCIE
Kosiarka POWERMAT posiada funkcje, które zdecydowanie ułatwią nam życie, a koszenie stanie się czystą przyjemnością:

Napęd tylny na kołach łożyskowanych - zdecydowanie ułatwi to koszenie dużych powierzchni oraz takich gdzie
jest bardzo wysoka trawa
Funkcja koszenia bez kosza - nie musimy już odrywać się od pracy i tracić czasu na opróżnianie pojemnika za
każdym razem - trawa sama w sobie jest bardzo dobrym nawozem dla naszego podłoża
Koszenie z koszem - kosiarka posiada bardzo duży kosz o pojemności 62L. Jeśli chcemy, aby nasz trawnik był
idealnie czysty, to ta opcja jest zdecydowanie dla nas
Mielenie, czyli rozdrabnianie - idealnie przygotuje nam ściętą trawę do szybszego rozkładu i łatwego nawozu
trawnika
Wyrzut boczny - pozwoli nam na zachowanie czystej ścieżki koszenia
7 - stopniowa regulacja koszenia, która działa w zakresie, aż od 25 do 75 mm. Funkcja ta pozwoli nam na
dostosowanie odpowiedniej wysokości noża do koszonej trawy
Specjalnie wyprofilowana obudowa kosiarki zapobiega przedostaniu się gryzoni pod agregat tnący
Nóż o specjalnym profilu ostrza, chroniący mrowiska przed rozpłaszczaniem przeznaczony do grubej trawy
Idealnie równe cięcie przy krawędziach i krawężnikach
Dodatkowe rozdrabnianie - mulczowanej trawy, do łatwiejszego rozkładu i chłonięcia wartości odżywczych przez
trawnik
Miękki rozruch dzięki zastosowaniu łożysk i podkładek o niskim współczynniku tarcia
GRATIS - 3x olej AXENOL 0,6 L

KOSIARKA MULTIFUNKCYJNA
Mocny silnik 173cc - bezawaryjna praca, profesjonalne wykonanie, bardzo dobre osiągi
Nowoczesny kształt obudowy, który polepsza możliwość cięcia oraz zbierania trawy
Końcówka do mulczowania oraz deflektor wyrzutu bocznego znajdują się w zestawie
Łatwe uzupełnianie paliwa
Ergonomiczna i antywibracyjna kierownica
Duże tylne koła
Proste składanie uchwytu
Miękki i pojemny 62L kosz
Wytrzymały zderzak
Zestaw zmontowany - praktycznie gotowy do użytku

Kosiarka posiada także wygodne uchwyty na napoje. Podczas dłuższej pracy z urządzeniem w upalne dni jest to
nieodzowne rozwiązanie, można w nich zamocować butelkę lub szklankę z napojem.

 

WYTRZYMAŁY NÓŻ TNĄCY
Nóż tnący kosiarki jest wykonany z hartowanej stali, co zapewnia długą żywotność ostrza. Szerokość koszenia kosiarki to
aż 460 mm co pozwala na komfortową pracę na dużych powierzchniach. Mocowanie ostrza wraz z wytrzymałą śrubą daje
wyjątkową wytrzymałość zespołu tnącego.
 

Specjalna konstrukcja kosza na trawę o pojemności 62L ułatwia jego montaż i demontaż.
 

Obudowa korpusu wykonana jest ze stali emaliowanej, odpornej na korozję dzięki temu wzrasta żywotność całej maszyny.

 

MULCZOWANIE
Funkcja mulczowania / mielenia trawy pozwala rozdrobnić koszoną trawę na tyle drobno, że powstały pokos opada
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swobodnie na glebę. Mulczowanie polepsza kondycję trawnika oraz przyspiesza jego wzrost.
 

Taki proces koszenia zajmuje mniej czasu niż koszenie do kosza (nie wymaga ciągłego opróżniania kosza), oszczędza się
także na opłatach za wywóz koszonej trawy.
 

Funkcja realizowana jest poprzez zainstalowanie specjalnej wkładki w kanał wyrzutu tylnego i zamknięcie kanałów
wyrzutowych (bocznego oraz tylnego)

 

NAPĘD SAMOBIEŻNY
Funkcja napędu samobieżnego zapewnia większy komfort pracy. Pchanie urządzenia przez gęsta trawę lub po pochyłym
terenie nie wymaga wysiłku, gdyż do poruszania kosiarki wykorzystywany jest jej własny napęd.
 

Dodatkowo koła zostały wyposażone w łożyska kulkowe, które zmniejszają opory toczenia oraz znacząco wydłużają
żywotność w porównaniu z systemem łożyska ślizgowego.
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